
Gebühren des Evang. Kindergartens Bötzingen ab 1.9.2024 und 1.9.2025 
 
 

Regelgruppe Evangelischer 
Kindergarten Bötzingen 
 

Gebühren:  
2024/25 

Gebühren:  
2025/26 

für ein Kind aus einer Familie mit 
einem Kind 

162 € 174 € 

für ein Kind aus einer Familie mit 
zwei Kindern unter 18 Jahren 

126 € 134 € 

für ein Kind aus einer Familie mit 
drei Kindern unter 18 Jahren 

85 € 92 € 

für ein Kind aus einer Familie mit 
vier und mehr Kindern unter 18 J. 

28 € 31 € 

 
 

Ganztagesgruppe 
Evang. KiGa Bötzingen 

(44,5 Std./Woche) 

Gebühren  
2024/2025 

Gebühren  
2025/2026 

für ein Kind aus einer Familie mit 
einem Kind 

291 €  312 € 

für ein Kind aus einer Familie mit 
zwei Kindern unter 18 Jahren 

221 €  237 € 

für ein Kind aus einer Familie mit 
drei Kindern unter 18 Jahren 

147 €  158 € 

für ein Kind aus einer Familie mit 
vier und mehr Kindern unter 18 
Jahren 

52 €  56 € 

 
In diesen Beträgen ist kein Mittagessen enthalten. 


